
KOD STUDIO shpk 
NIPT M16308201C 

SHE NI MET SPJEGUESE 

B Sh~nimet qe shpiegoinz~rate ndrysh~m tg pasqyrave financiare 

Postel e pasqyrave financiare per vitin 2021 paraqiten si me poshte: 

1 Subjekt KOO STUDIO SHPK eshte subjekt shpk i rregjistruar per 
TV.Sh 

2 Te ardhurat per vitin 2021 jane 499368 dhe jane te barabarta me ato te 

deklaruara ne T.V.SH gjate vitit 2021 

3 Ne aktiv jane paraqitur: 
Aktivet afatshkurtera per 

Banka 
Arka 

lnventari me 31.12.2020 
Kliente 
T. v.sh 31.12.2020 
Tatim fitimi 

4 Aktive afatgjata 
paraqitet me vleren e mbetur 

5 Pasivet afatshkurtera 
Detyrimi per sig shoqerore 
Tatim fitimi 
Detyrim ndaj furnitoreve 

6 Kapitali 
KAPITAL I NENSHKRUAR 
Fitimi I vitit ushtrimor 
Fitime te mbartura 

0 leke 
0 leke 
O leke 
o leke 
0 leke 
0 leke 
0 leke 

499,370 leke 

35,010 leke 
35,010 leke 

O leke 
0 leke 

195,236 leke 
100,000 leke 

95,236 leke 
0 leke 

7 Shpenzimet e deklaruara jane te justifikuara me faturat origjinale te blerjes dhe 

si dhe me pagesat perkatese per detyrime e taksave vendore. 

Shpenzimet jane 
Viera e mallrave te shitura 
paga 
Sigurime shoqerore 
Shpenzime te tjera 
Amortizimi I AQT 
shpenzime qera 

8 Te ardhurat 
9 Fitimi 

10 Tatim Fitimi 5 % 
Per Drei" 

404,132 leke 
0 leke 

-322,000 leke 
-58, 784 leke 
-23, 348 I eke 

0 leke 
O leke 

499,368 leke 
95,236 

0 
ke 
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